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Espana — Gales

Domingo, 3 de marzo de 2002, 12,30 hs.

Estadio Ciudad_ Universitaria Madrid
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Jugadora
1 Cristina LOPEZ
2 Beatriz MURIEL

3 Ana Isabe! DE LA PARTE Universitario Bilbao

4 Pilar LOPEZ

5 Marta GRAN

6 Mercedes BATIDOR
7 Cristina VALDES

8 Karitte ALEGRIA

9 Rosa CALAFAT

10 Itziar DIAZ

11 Oiga GARCIA

12 Ines ETXEGIBEL
13 Coral VILA

14 Nerza MARTINEZ
15 Isabel PEREZ

Olatz FERNANDEZ
Olga PONS

loana BARRENA
Idoia SALAZAR
Angelina MASDEU
Mariola RUS
Elena ROCA
Paloma LOZA
Sonta GALLARDO

Seleccionador
Entrenador
Manager

Seleccion Espaiiola

Club

Madrid 2012 Liceo
C.R. Majadahonda

Scrum R.C.

R.C. L'Hospitalet
R.C. L'Hospitalet
R.C. L'Hospitalet
Getxo Artea

R.C. L'Hospitalet
C.R. Majadahonda
UCM Madrid 2012
R.C. L'Hospitalet
USAP (Francia)
Getco R.T.

UCM Madrid 2012

Elorrio R.T.

INEF Barcelona
Elorrio R.T.

Getxo Artea

INEF Lleida

UCM Madrid 2012
Univ. A Corufa
C.R. Majadahonda
INEF Barcelona

Carlos BRAVO
Diego SANCHEZ
Margarita GOMEZ

Posicidn
Pilier
Talonador
Pilier

22 linea

22 linea
Flanker
Fldnker
Flanker/N° 8
Medio melé
Apertura
Ala

Centro
Zaguero
Ala
Ala/zaguero

Talonador/flénker
Pilier

Pilier

28 linea

22 |inea/flanker
No 8

Ala/centro

Centro

Centro

Médico
Fisioterapeuta
Delegada

Edad Peso Estatura

25
25
26
30
32
28
28
30
30
28
27
27
29
27
32

31
31
22
26
24
31
24

24

75 1,7
63 1,60
89 1,72
69 1,73
70 1,77
69 1,60
76 1.69
66 1,66
50 1,58
58 1,59
74 1,60
55 1,60
56 1,65
56 1,59
61 1,62
62 1,58
82 1,58
79 1,67
72N
66 1,73
69 1,75
71 1,70
65 1,72
57 1,66
Beatriz GARCIA
Igor SANCHO

Carmen PAREJA

Veces
Intermnacdional
27

34

35
26
39
20
30
29

15
32
29
12
38

28
29
17
10

13
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Seleccion de Gales ('N’//"

WRU
1 Dawn MASON 16 Amy BRAQDSTOCK —_—
2 Jackie MORGAN 17 Catrin EDWARDS
3 Kath LENAGHAN 18 Deron CROFT
4 Sue GRAINGER 19 Helen EDWARDS
5 Liza BURGESS 20 Awen THOMAS
6 Kylie WILSON 21 Cath WALKLEY
7 Pip MINTO 22 Karen MAYZE
8 April DENT
9 Kerry JENKINS
10 Rhian WILMOTT

11 Sue JONES

12 Melissa BERRY (Cap.)
13 Louise RICKARD

14 Claire FLOWERS

15 Naom! THOMAS

Seis Naciones Femenino. 32 jornada
Estadio de la Ciudad Universitaria de Madrid

Domingo, 3 de marzo de 2002. 12,30 horas.
Arbitro: Sarah STANLEY (Inglaterra)
Jueces de touche: José JUEGA y José Ignacio FERNANDEZ (Madrid)

Cuarto arbitro: Jorge PARDO (Madrid)
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Federacion Espafiola de Rugby
www.sportec.com/rugby



